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Folha de Pagamento - Resumo da Folha

1 / 3Folha Normal - Referência: Maio / 2.012

Estado do Espirito Santo

Secretaria: 000001 Câmara Municipal de Brejetuba

Departamento: 000001 LEGISLATIVO

Func.LiquidoProventosCódigo Descrição Descontos Base de Cálculo

90010 SUBSÍDIO 28.500,0028.500,00
10705 CONSIGNAÇÃO CAIXA ECONÔMICA 798,78 0,00
40742 CONSIGNAÇÃO EM FOLHA BANESTES 2.472,63 0,00
90800 I.N.S.S. 2.316,92 12.400,00
90900 I.R.R.F. 690,21 13.849,50

22.221,46Total do Departamento: 28.500,00 6.278,54

.
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Estado do Espirito Santo

Secretaria: 000001 Câmara Municipal de Brejetuba

Departamento: 000002 ADMINISTRATIVO

Func.LiquidoProventosCódigo Descrição Descontos Base de Cálculo

60001 SALÁRIO EFETIVO 12.044,4912.044,49
50002 SALÁRIO COMISSIONADO 5.455,365.455,36
20027 ADICIONAL NOTURNO 1.539,68307,92

110113 AUXILIO ALIMENTAÇÃO 0,001.100,00
10705 CONSIGNAÇÃO CAIXA ECONÔMICA 852,83 0,00
40742 CONSIGNAÇÃO EM FOLHA BANESTES 1.548,26 0,00
20743 CONTRIBUIÇÃO SISPMB 31,45 3.145,84

110800 I.N.S.S. 1.587,59 16.431,77
40900 I.R.R.F. 222,03 8.066,42

14.665,61Total do Departamento: 18.907,77 4.242,16

.



Camara Municipal de Brejetuba

15:35:06

22/03/2013

Sistema de Recursos Humanos 

Folha de Pagamento - Resumo da Folha

3 / 3Folha Normal - Referência: Maio / 2.012

Estado do Espirito Santo

Total Geral da Folha:

Func.LiquidoProventosCódigo Descrição Descontos Base de Cálculo

60001 SALÁRIO EFETIVO 12.044,4912.044,49
50002 SALÁRIO COMISSIONADO 5.455,365.455,36
90010 SUBSÍDIO 28.500,0028.500,00
20027 ADICIONAL NOTURNO 1.539,68307,92

110113 AUXILIO ALIMENTAÇÃO 0,001.100,00
20705 CONSIGNAÇÃO CAIXA ECONÔMICA 1.651,61 0,00
80742 CONSIGNAÇÃO EM FOLHA BANESTES 4.020,89 0,00
20743 CONTRIBUIÇÃO SISPMB 31,45 3.145,84

200800 I.N.S.S. 3.904,51 28.831,77
130900 I.R.R.F. 912,24 21.915,92

47.407,77 10.520,70 36.887,07Total da Folha:

.


